
P R O P O Z I C E 
 

 „Český pohár mládeže “ 
 

Soutěž:      Více kolová, zařazená do 1.kat. kalendáře ČSS 
 
Pořadatel:     Český střelecký svaz         
 
Organizátor :     SSK Poruba –Skalka,SSK Spartak Bílovec, ,RSCM Ostrava  
                                       
Datum konání:     10. 7. – 11. 7. 2021 
 
Místo konání: střelnice SSK Poruba – Skalka, Vřesinská 211, kulové 

disciplíny 
střelnice SSK Spartak Bílovec ,Ostravská 693/7, Bílovec 
vzduchové disciplíny 

Ředitel soutěže: Ing. Petr Bláha předseda SSK Poruba - Skalka 
Hospodář soutěže: Vyhlídal Jiří 
HR: Pi,Pu  Radim Hejna A 1616  , Kurečka Aleš A 1719 
PHK: Pi, Pu  Jan Bauer A 0191, Pavel Kotlář A 0037 
Sbor rozhodčích: nominuje pořadatel komise RKS 
RS   Petr Korviny A 1814, Jiří Michalčák,Špaček Lukáš,  
   Karel Karzel , Vyhlídal Jiří 
Disciplíny :  SM 60, SM 3x20 , SP 30+30, VzPi40,VzPu 40 desetiny              
Kategorie:               dorostenky, dorostenci                                    
Prezentace:  7:00 – 10:00   
Tech. zabezpečení: SSK Poruba – Skalka, SSKP Ostrava 
 
Startovné:  200 Kč za disciplínu splatné při presentaci  
 
Hodnocení:  dle PSS 
Protesty:  do 10 minut po zveřejnění výsledkové listiny 
   Písemně se vkladem 500 Kč k rukám HR 
Podmínky účasti: členové ČSS , sportovci ročníku 2003 – 2008.(MAX.18let) 
   Závodníci narození v. r. 2009, musí mít písemné doporučení 

vedoucího spádového RSCM pro disciplíny SM, SP. Účast 
v disciplínách VzPu a VzPi není dolní věková hranice 
omezena. Viz směrnice ČPM 2021 
Přihlášku zaslat nejpozději do 20.7. 2021 

UPOZORNĚNÍ – přihlášku je nutné zaslat elektronicky. 
Formulář na stránkách www.shooting.cz ,v sekci přihlášky na 
soutěže.Požadavky do směn uveďte v elektronické příhlášce 
v sekci POZNÁMKA !!! Telefonické požadavky nebudou 
akceptovány 

Kontaktní adresa : RSCM Ostrava –Tenk Martin, 731 442 558 e.mail 
martin.tenk@seznam.cz 

Ubytování: Pořadatel nezajišťuje 
Vybavení střelnice: Poruba – Skalka střílí se na střelnici s 20 stavy. 

Střelnice vybavena stativy na dalekohledy a položkami pod 
tělo střelce, vzduchovková Ostravská 693/7 Bílovec 
vybavená 14 elektronickými stavy SETA 

   
Počet ran do terčů . dle směrnice ČPM ČSS 2021 
 
Přejímka zbraní: namátkově na střelišti bude provedena kontrola ZP a PZ. 

Všichni sportovci do 18 let mohou používat zbraň 
    pouze za přítomnosti osob starší 21 let, která je držitelem ZP 

 nejméně 3roky a zajistí bezpečnou manipulaci se zbraní a 
střelivem.  

  
Vyhlášení výsledků: na kvalifikačních kolech ČPM neprobíhá 
Tech. ustanovení: Závodnicí startují na vlastní náklady nebo na náklady 

vysílající organizace. Pojištění v odpovědnosti organizace za 
škodu pojistkou ČSS u VZP. Rozhodčí a obslužný personál 
náhrady dle ekonomické směrnice ČSS  

  
Zdrav. Zabezpečení: FN Ostrava – Poruba 
 
Občerstvení:  v kvalitním sortimentu na střelnici 
    
Po celou dobu závodu budou dodržována hygienická nařízení dle aktuálně platných 
opatření proti šíření nemoci covid-19 dle nařízení vlády a státních orgánů. 

Pořadatelé si vyhrazují právo na případné změny propozic. 
 
  V Ostravě 17. 6. 2021 
                                                                                                  Ing. Petr Bláha 
                                                                                                 ředitel soutěže 
 
 

http://www.shooting.cz/


PROGRAM 
 

Český pohár  mládeže 2. kolo 
 
Sobota 10. 7. 2021 od 7:00 do 14:00 příjezdy a presentace 
 
   1. směna 08:00 VzPu 40 nástup na stanoviště 
   2. směna 09:45 VzPu 40 nástup na stanoviště 
   3. směna 11:00 VzPu 40 doplnění dle počtu účastníků 
    
   1. směna 08:00 SP PT nástup na stanoviště 
   2. směna 09:15 SP PT nástup na stanoviště 
   1. směna 10:30 SP 0T nástup na stanoviště 
   1. směna 11:30 SP 0T nástup na stanoviště 
   
   1. směna 12:30 VzPi 40 nástup na stanoviště 
   2. směna 14:00 VzPi 40 nástup na stanoviště 
     Další směny dle prezentovaných závodníků 
   1. směna 13:00 SM 60 nástup na stanoviště 
   2. směna 14:30 SM 60 nástup na stanoviště 
Neděle 11. 7. 2021 
   1. směna 08:00 SM 3x20 nástup na stanoviště 
   1. směna 10:45 SM 3x20 dle počtu závodníků 
Popis cesty:  
Tramvají: číslo 5 ze smyčky Poruba, Vřesinská, vystoupit na zastávce Poruba, 
koupaliště, pak pěšky 
Autem: sjezd z ul. Rudná ve směru Poruba, na světelné křižovatce vlevo a 
pokračovat dle plánku po ul. Vřesinská, za mostem odbočit vlevo, druhá odbočka 
vpravo, kolem lesa pokračovat na střelnici 
   
GPS:    49°497.190"N 18°8'24.147"E   - střelnice Poruba - Skalka ,Vřesinská 211  
GPS:   49°.75 99714N, 18.0204606E - vzduchovková hala Bílovec Ostravská 693/7 
Odkazy na mapy: mapy.seznam.cz   
                                 Google Maps   
 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny nástupů na stanoviště ,dle přihlášek do 
jednotlivých disciplín .Bude uvedeno ve startovních listinách. 

 

 

                 Český střelecký svaz 

 
                         RSCM OSTRAVA , SSK Poruba – Skalka , SSK Spartak Bílovec 
 

                P R O P O Z I C E 
1.kola 

„ ČESKÉHO POHÁRU  MLÁDEŽE „ 
MORAVSKÁ VĚTEV   

 

         
 

 

          SP30+30,VzPi40,VzPu,SM60,SM3x20 
               

     10. 7. – 11. 7. 2021 
            

     Ostrava-Poruba, Skalka 

                                       

http://www.mapy.cz/#!t=s&x=18.154089&y=49.820010&z=13&d=user_18.140041%2C49.818664%2COstrava-Poruba%2C%20Ostrava%2C%20okres%20Ostrava-m%C4%9Bsto~St%C5%99elnice%20Poruba%2C%20Skalka_1
https://goo.gl/maps/5sfMaNXV1VL2

